
202４.１.３ 

大丸東京店 

 

AKB48×大丸東京店コラボ福袋 販売方法の変更について 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度AKB48 福袋「AKB48×チェリ子 コラボ生写真」につきまして、当初の想定を超える多数のお

客様にご来店をいただきましたこと、お客様から多数のお問合せをいただいている状況、また販売

時の混乱や転売が見受けられることから「AKB48×チェリ子 コラボ生写真」の販売方法と購入制限

を変更させていただきます。 

会期中の販売方法の変更となり、皆様には多大なご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

■1月4日からの販売方法につきまして 

内容 変更前（1月3日） 変更後（1月4日～） 

AKB48×チェリ

子 コラボ生写真 

【整理券配布】 

ご購入ご希望のお客様に、「会場ご入

場のための整理券」を配布いたしま

す。 

 

【購入制限】 

お1人様各メンバー3セット 

合計10セットまで 

【整理券配布】 

生写真ご購入ご希望のお客様に、各メ

ンバーの生写真の「数量確認のための

整理券」を配布いたします。 

 

【購入制限】 

お1人様各メンバー2セット 

合計5セットまで 

衣装生地キーホ

ルダー 

【整理券配布】 

1月3日（水）、4日（木）のみ開店前より

整理券を配布。5日(金)以降は開店後

に11階催事場での整理券配布となり

ます。 

 

【購入制限】 

お1人様1点まで購入可能。 

【整理券配布】 

1月3日（水）～5日（金）まで全て開店前

より整理券を配布いたします。6日（土）

以降の販売予定はございません。 

 

【購入制限】 

お1人様1点まで購入可能。 

衣装生地バッグ 【販売方法】 

方法：抽選販売 

応募用紙に必要事項を記入の上、応

募BOXに投函ください。 

抽選ボックス設置場所： 

11階催事場特設スペース 

左記から変更はございません。 



 

【購入制限】 

トートバッグ／ミニショルダーバッグ／

ポーチ からお1人様1点まで抽選に応

募可能。 

 

【整理券の配布について】 

整理券配布場所：大丸東京店1階中央入り口（ルイ・ヴィトン前） 

整理券配布時間：9時 ※混雑した場合は整理券の配布時間を早める可能性がございます。 

 

・生写真ご購入ご希望のお客様に、各メンバーのコラボ生写真・衣装生地キーホルダーの「数量確

認のため整理券」を配布いたします。整理券は販売数分のみ配布いたしますので、整理券をお持ち

のお客様はお買いあげいただけます。 

・整理券をお持ちのお客様は列にお並びのままお待ちください。9時50分頃から優先入場でご案内

いたします。 

 

 

■優先入場について 

当初のご案内では1月3日（水）、4日（木）のみ優先入場のご案内をしておりましたが、1月5日（金）以

降も優先入場を実施いたします。1階中央入り口（ルイ・ヴィトン前）よりお並びいただいている、整理

券をお持ちのお客様を、9時50分頃より優先的に館内にご案内いたします。 

 

また、優先入場のお客様のお会計が終わるまで会場の入場制限をかけさせていただきます。整理

券をお持ちでないお客様は、入場制限が解除され次第、ご入場いただけます。 

 


